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P R O T O K Ó Ł  NR XLI/13 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 18 lutego 2013 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Jana Medyńskiego 
 

W sesji uczestniczyło 12 radnych na stan 14. 

Lista obecności w załączeniu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
 

1. Ogrodnik Andrzej  - Burmistrz Kożuchowa 

2. Piotrowska Jolanta  - Skarbnik Gminy 
 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.30 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Medyński 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał proponowany porządek 

obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a/zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok; /numer druku XLI/1/13/ 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za – 11/ 

Podczas głosowania obecnych 11 radnych. 
 

Do pkt.2. lit.a. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. /numer druku XLI/1/13/ 

Jelinek Marcin  – radny, zapytał,  ile będzie wynosił wkład własny do zadania 

realizowanego przez organizację pożytku publicznego. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, wyjaśnił, że firma przedłożyła plan na 

poziomie 31 000 zł. miesięcznie, natomiast Gmina przekazuje kwotę 28 000 zł. 

miesięcznie. Dotacja z Gminy w ciągu roku nie może przekroczyć 252 000 zł. Posiłki 

rozliczane będą  ilościowo.  
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Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zapytał, które 

szkoły korzystają z cateringu.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, poinformował, że z usług korzysta Szkoła 

Podstawowa nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym  

i Gimnazjum Samorządowe. Posiłki dostarczane są przez CIS i Spółdzielnię Socjalną 

EDEN. Spółdzielnia, w ramach środków pozyskanych z Urzędu Pracy, planuje zakupić 

sprzęt oraz samochód do przewożenia posiłków . W chwili obecnej podpisano umowę  

z firmą zewnętrzną, która świadczy usługę dowozu posiłków. 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 12/ 

W trakcie głosowania obecnych 12 radnych. 

Tryb głosowania jawny. 
 

Do pkt.3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. 
 

Sesję zakończono o godzinie 16.10 
 

 

Protokołowała                       Przewodniczący Rady Miejskiej         

 

 Kinga Kukuć                                                 Jan Medyński                        


